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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
23001-33-33-
005-2016-
00281-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

FERNANDA
ISABEL
BOLIVAR
DURAN

NACION-
MINISTERIO DE
DEFNSA NACIONAL-
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedece y
cumple lo
resuelto por el
superior .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

2
23001-33-33-
005-2018-
00568-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ALBERTO
ANTONIO
MARTINEZ
COGOLLO

MUNICIPIO DE
PLANETA RICA-
CORDOBA

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

19/02/2024 Auto decide

ZCRAuto abre
incidente de
desacato .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

3
23001-33-33-
005-2020-
00207-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

DEFENSORIA
DEL PUEBLO
REGIONAL
CORDOBA

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

19/02/2024 Auto decide

ZCRAuto abre
incidente de
desacato .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

4
23001-33-33-
005-2022-
00310-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JOSE LUIS
MORELO
PITALUA

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL- FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
MUNICIPI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedece y
cumple lo
resuelto por el
superior .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

5
23001-33-33-
005-2022-
00467-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YOHELA
ALANDREA
CUADROS
HERNANDEZ

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedece y
cumple lo
resuelto por el
superior .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

Juzgado Administrativo de Montería-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 20/02/2024
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6
23001-33-33-
005-2022-
00512-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YARLIDIS
BELLO
MORELO

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedece y
cumple lo
resuelto por el
superior .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

7
23001-33-33-
005-2022-
00513-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YADIRA
BRAVO ANAYA

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedece y
cumple lo
resuelto por el
superior .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

8
23001-33-33-
005-2022-
00525-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

INDIRA ROSA
TUÑON
MONTES

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedece y
cumple lo
resuelto por el
superior .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

9
23001-33-33-
005-2022-
00540-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JORGE MARIO
PERE
ROMERO

NACION.MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedece y
cumple lo
resuelto por el
superior .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

10
23001-33-33-
005-2022-
00554-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

LINA LORA
HERRERA

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedece y
cumple lo
resuelto por el
superior .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

11
23001-33-33-
005-2022-
00559-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

 

LUIS ALBERTO
OVIEDO BERROCAL,
NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedece y
cumple lo
resuelto por el
superior .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...
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12
23001-33-33-
005-2022-
00575-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MARIA LUISA
RIVERA
ARRIETA

la nacion ministerio de
Educacion nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedece y
cumple lo
resuelto por el
superior .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

13
23001-33-33-
005-2022-
00624-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

EDISON
ALBERTO
ALEAN
HERNANDEZ

NACION -
MINEDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

14
23001-33-33-
005-2022-
00640-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

LORENA
GENES
PATERNINA

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

15
23001-33-33-
005-2022-
00642-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

LUDIS ISABEL
RAMOS
RAMOS

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

ZCRAuto
obedézcase y
cúmplase .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

16
23001-33-33-
005-2022-
00651-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

margeni beltran
estrada

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

AMSAuto
obedecer y
cumplir.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

17
23001-33-33-
005-2022-
00669-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

EVERLIDES
DEL CRISTO
BANDA BANDA

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

AMSAuto
obedézcase y
cúmplase.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...
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4/9

18
23001-33-33-
005-2022-
00682-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JORGE LUIS
ESPITIA
CASTILLO

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

AMSAuto
obedézcase y
cúmplase.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

19
23001-33-33-
005-2022-
00690-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MARGARITA
ELENA
CASTILLO
SANTOS

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

AMSAuto
obedézcase y
cúmplase.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

20
23001-33-33-
005-2022-
00699-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YANETH
MORENO
RODRIGUEZ

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

AMSAuto
obedézcase y
cúmplase.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

21
23001-33-33-
005-2022-
00701-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MARIA DEL
CARMEN
GOMEZ
FLOREZ

LA NACION -
MINEDUCACION - F
N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

AMSAuto
obedézcase y
cúmplase.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

22
23001-33-33-
005-2022-
00718-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

SANDRA
MILENA
TABORDA
MARZOLA

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

AMSAuto
obedézcase y
cúmplase.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

23
23001-33-33-
005-2022-
00723-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

SAMIR
ANTONIO
MEZA
FUENTES

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

AMSAuto
obedézcase y
cúmplase.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...
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24
23001-33-33-
005-2022-
00744-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

CARLOS
ENRIQUE
MONTES
PETRO

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

AMSAuto
obedézcase y
cúmplase.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

25
23001-33-33-
005-2022-
00753-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ERVIN ALEXIS
MOSQUERA
SERPA

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
obedezcase
y cumplase

AMSAuto
obedézcase y
cúmplase.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

26
23001-33-33-
005-2023-
00188-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ENDER
MIGUEL
MARTINEZ
CANTERO

LA NACION -
MINEDUCACION - F
N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

SLRAuto
requiere.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

27
23001-33-33-
005-2023-
00204-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

LUIS
ALFONSO
SALCEDO
SALAZAR

INSTITUTO
MUNICIPAL DE
TRANSITO Y
TRANSPORTE DE
CERETE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto
resuelve
excepciones

ZCRAuto
resuelve
excepciones .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

28
23001-33-33-
005-2023-
00206-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YAMIRA
ESTELA
COAVAS
HOYOS

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

SLRAuto anula
actuación en
SAMAI y corre
traslado para
alegar.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

29
23001-33-33-
005-2023-
00221-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JORGE ISAAC
MIRANDA
BUELAS

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

SLRAuto
Requiere.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...
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30
23001-33-33-
005-2023-
00223-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

LUDIS MERYS
MERCADO
VARGAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

SLRAuto
Requiere.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

31
23001-33-33-
005-2023-
00245-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ROSARIO DEL
CARMEN
DEREIX RUIZ

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

SLRAuto
Requiere.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

32
23001-33-33-
005-2023-
00261-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

FREDY
ANTONIO
SIERRA
LEGUIA

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

SLRAuto
Requiere.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

33
23001-33-33-
005-2023-
00262-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JUAN CARLOS
ALVAREZ
HOYOS

MUNICIPIO DE
MONTERIA
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

SLRAuto
Requiere.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

34
23001-33-33-
005-2023-
00266-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ABEL
ANTONIO
CANCHILA
SALCEDO

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

SLRAuto
Requiere.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

35
23001-33-33-
005-2023-
00267-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JESUS DAVID
GOMEZ
FLOREZ

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

ZCRAuto ordena
requerir .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...
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36
23001-33-33-
005-2023-
00268-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

TOMAS JOSE
CAUSIL
CAUSIL

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

ZCRAuto
requiere .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

37
23001-33-33-
005-2023-
00269-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ALIRIIO
BELEÑO
VANEGAS

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

ZCRAuto
requiere .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

38
23001-33-33-
005-2023-
00386-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

COMPAÑIA
SEGUROS LA
PREVISORA

CONTRALORIA
MUNICIPAL DE
MONTERIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
requiere

ZCRAuto
requiere .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

39
23001-33-33-
005-2023-
00417-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

SAUL
ERNESTO
GONZALEZ
CAMPO

NACION RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION DE ADM.
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto remite
por
competencia

ZCRAuto remite
expediente .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

40
23001-33-33-
005-2023-
00435-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JUAN CARLOS
AGAMEZ
MARTINEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto admite

ZCRAuto admite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

41
23001-33-33-
005-2024-
00007-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

DIRECTV
COLOMBIA
LTDA.

MUNICIPIO DE
AYAPEL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto
inadmite

ZCRAuto
inadmite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...
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42
23001-33-33-
005-2024-
00038-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YAMITH
ALVEIRO
AYCARDI
GALEANO

NACION RAMA
JUDICIAL Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto remite
por
competencia

ZCRAuto remite
expediente .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

43
23001-33-33-
005-2024-
00039-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

DOUGLAS
DALCET
DORIA
RODRIGUEZ

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto admite

ZCRAuto admite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

44
23001-33-33-
005-2024-
00041-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ALCIDES
MEDINA
FIGUEROA

NACION -
MINEDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto admite

ZCRAuto admite
. Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

45
23001-33-33-
005-2024-
00043-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

CLAUDIA
PATRICIA
REGINO
DURANGO

NACION-
MINEDUCACION-
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto admite
demanda

ZCRAuto admite
. Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

46
23001-33-33-
005-2024-
00045-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

EDUIN
ANTONIO
GOMEZ
LAZARO

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto admite
demanda

ZCRAuto Admite
. Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

47
23001-33-33-
005-2024-
00047-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MIGUEL
EMIRO
ARRIETA
BARRIO

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto admite
demanda

ZCRAuto admite
. Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...
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48
23001-33-33-
005-2024-
00051-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

PEDRO JOSE
NIEVES
MARTINEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto admite
demanda

ZCRAuto admite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

49
23001-33-33-
005-2024-
00052-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

DIANA MARIA
LOPEZ
GOMEZ

NACION RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024
Auto remite
por
competencia

SLRAuto remite
por competencia
a Juzgado
Administrativo
Transitorio del
Circuito de
Montería.
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...

50
23001-33-33-
005-2024-
00053-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

INES PATRICIA
BARRIOS
RICARDO

LA NACION -
MINEDUCACION - F
N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/02/2024 Auto admite
demanda

ZCRAuto admite
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LUZ ELENA
PETRO ESPITIA
fecha firma:Feb
19 2024
6:13PM...
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